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2023 FTn. FPA 12/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 29/05/2023 31/07/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75  26/07/2023 -5
205 del 29/05/2023  SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 7 26/07/2023
TRANCHE MARZO 23 2021/207
2023 FT n. 292 del CF: CNTMRAS53E30H501X CHIMISISTEM di Conti Mauro 31/05/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZDC39A8113 1.250,00  26/07/2023 -5
208 31/05/2023 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE IN PRONTO 26/07/2023
INTERVENTO DEI "DEPOSITI GRANDI DIMENSIONI", ALA 2023/7
NORD PALAZZO BARBERINI - 2 tranche
2023 FTn. FPA5/23  CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 05/06/2023 31/07/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8F3AEA437 2.083,33  26/07/2023 -5
214 del 05/06/2023 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 26/07/2023
DOCUMENTALE - 1 TRANCHE 2018/412
2023 FT n. 9138 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 09/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.001/B-1 9631045DBF 20.483,80  26/07/2023 -5
221 31/05/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA PERIODO 1-31 26/07/2023
MAGGIO 23 2023/6
2023 FTn. FPA 15/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 19/06/2023 31/07/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75  26/07/2023 -5
231 del 19/06/2023  SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 8 26/07/2023
TRANCHE APRILE 23 2021/207
2023 FTn. FPA 4/23  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 21/06/2023 31/08/2023 2022-32003-1.03.02.07.006-2 Z20375AD33 3.394,00 01/08/2023 -30
232 del 21/06/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 01/08/2023
GALLERIA CORSINI 3 TRANCHE 2022/135
2023 FTn. FPA4/23  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 21/06/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.01.07.999-1 Z20375AD33 1.718,00  01/08/2023 -30
232 del 21/06/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 01/08/2023
GALLERIA CORSINI 3 TRANCHE 2022/135
2023 FTn. FPA 4/23  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 21/06/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.03.02.001-1 Z20375AD33 2.188,00  01/08/2023 -30
232 del 21/06/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 01/08/2023
GALLERIA CORSINI 3 TRANCHE 2022/135
2023 FT n. FATTPA CF: 13215571004 HAPPY OFFICE GIFTS SRLS 19/06/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z513B753E0 3.850,00 26/07/2023 -5
234 35_23 del FORNITURA DI N. 6 CONDIZIONATORI PORTATILI 26/07/2023
19/06/2023 2023/99
2023 FT n. 09/2023 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 03/07/2023 02/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,11 26/07/2023 -7
240 03/07/2023 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 26/07/2023
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207
Antica, Palazzo Barberini e Galleria- 16 tranche
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 1.397,66  21/08/2023 -10
241 0020230001328  SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - IV 21/08/2023
del 30/06/2023 TRIM DEL Il ANNO - APRILE-GIUGNO 2023 2023/132
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 354,66  21/08/2023 -10
242 0220230000725 CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - IV TRIM DEL 21/08/2023

del 30/06/2023

II ANNO - APRILE-GIUGNO 2023

2023/132
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2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/06/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 2.095,88  21/08/2023 -10
243 0020230000971 PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 21/08/2023
del 30/06/2023 ALTRI SERVIZ| INTEGRATI - Iv TRIM DEL Il ANNO - 2023/132
APRILE-GIUGNO 2023
2023 FT n. 42 del CF: 12525420159 XL Insurance Company SE 29/06/2023 29/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z633BB2C37 1.500,00 26/07/2023 -3
244 29/06/2023 COPERTURA ASSICURATIVA GIACENZA DURANTE 26/07/2023
RESTAURO OPERA ANDREA SACCHI, RITRATTO TADDEO 2023/106
BARBERINI PROPRIETA' INPS
2023 FTn. 9117008536 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 03/07/2023 31/08/2023 2021-21013-1.03.02.13.001/B-1 Z31343CA46 801,00  26/07/2023 -36
245 del 30/06/2023 SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME E PRONTO 26/07/2023
INTERVENTO NOTTURNO GALLERIE CORSINI GENNAIO- 2021/215
GIUGNO 2023
2023 FTn. FPA 33/23 CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 03/07/2023 03/08/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-2 Z6F3704B5D 2.587,22  26/07/2023 -8
246 del 03/07/2023 LIMITATA SEMPLIFICATA 26/07/2023
SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA - GIUGNO 23 2022/116
2023 FTn. FPA6/23 CF: 01656750591 TECRES SRL 28/06/2023 28/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 94536674CD 39.818,39  26/07/2023 -2
247 del 28/06/2023 SOMMA URGENZA PER INTERVENTI SUL MURAGLIONE 26/07/2023
CONTENIMENTO GIARDINO LATO EST E SUD DI 2022/254
PALAZZO BARBERINI - 3 SAL
2023 FT n. 6310 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 04/07/2023 03/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 2263B6270C 164,00 26/07/2023 -8
248 30/06/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA, TELESOCCORSO H24 E 26/07/2023
GESTIONE SIM - GIUGNO 2023 2023/96
2023 FTn. FPA6/23 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 05/07/2023 04/08/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8F3AEA437 2.083,33  27/07/2023 -8
249 del 04/07/2023 ATTIVITA" SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 27/07/2023
DOCUMENTALE - 2 TRANCHE 2018/412
2023 FT n. 4/3 del CF: 03230670592 SIFA SERVICE SRL 05/07/2023 04/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-2 98074557E4 8.994,82  26/07/2023 -9
250 30/06/2023 SERVIZIO DI PULIZIA - GIUGNO 2023 26/07/2023
2023/95
2023 FTn. 29/001 del CF: 08464850968 VIVA S.a.s. di PAGANI DONADELLI 29/06/2023 29/07/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z04392B66E 3.820,00 26/07/2023 -3
251 27/06/2023 VALENTINA E C. 26/07/2023
Servizio di manutenzione e gestione del sito web delle Gallerie 2022/255

per la durata di 18 mesiCODICE CIG
Z04392B66EDeterminazioni dirigenziali n 187-2022

2023 FTn. 18 del CF: PRLMCH90E46H501N MARIA CHIARA PRELATI 30/06/2023 30/07/2023 2020-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZOE3AA1AE3 880,00  26/07/2023 -4
252 29/06/2023 SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE SCHEDE OA RELATIVE 26/07/2023
ALLE OPERE DI PALAZZO BARBERINI CONTUNUTE 2020/208
RESSO ARCHIVIO FOTOGRAFICO PALAZZO VENEZIA 1
TRANCHE

2023 FTn. 18 del CF: PRLMCH90E46H501N MARIA CHIARA PRELATI 30/06/2023 30/07/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZOE3AA1AE3 3.120,00  26/07/2023 -4
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252 29/06/2023 SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE SCHEDE OA RELATIVE 26/07/2023
ALLE OPERE DI PALAZZO BARBERINI CONTUNUTE 2021/244
RESSO ARCHIVIO FOTOGRAFICO PALAZZO VENEZIA 1
TRANCHE
2023 FTn. 1032/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 07/07/2023 07/08/2023 2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z473B5911B 2.800,00 27/07/2023 -1
253 07/07/2023 ACQUISTO MATERIALI ARREDO DA UFFICIO 27/07/2023
2023/97
2023 FTn. 22/PA del  CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 05/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z553B62EDO 3.935,09 26/07/2023 -36
254 03/07/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 26/07/2023
SERVIZIO PUNTAMENTO LUCI SALONI MONUMENTALI 2023/84
PALAZZO BARBERINI - FORNITURA E INSTALLAZIONE
NUOVI CONDIZIONATORI UFFICI GALLERIA CORSINI
2023 FTn. 22/PA del CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 05/07/2023 31/08/2023 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z553B62EDO 9.485,53 26/07/2023 -36
254 03/07/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 26/07/2023
SERVIZIO PUNTAMENTO LUCI SALONI MONUMENTALI 2023/84
PALAZZO BARBERINI - FORNITURA E INSTALLAZIONE
NUOQOVI CONDIZIONATORI UFFICI GALLERIA CORSINI
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/07/2023 06/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 2.892,39  26/07/2023 -1
255 202301200006514 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 26/07/2023
del 06/07/2023 IDRICA PERIODO 08/06/2023 - 06/07/2023 2023/117
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2023 15/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 46,41 26/07/2023 -20
256 004352696534 del POD ITO02E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 26/07/2023 00000000
12/07/2023 fatturazione GIUGNO 2023 2023/118
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 11,28  06/09/2023 -24
257 412310279073 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB. RESTAURO PDR 06/09/2023
12/07/2023 00881112841463 PERIODO RILEVATO DAL 01.06.23 AL 2023/153
30.06.23
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 99,74  26/07/2023 -36
258 412310279074 del FORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 26/07/2023
12/07/2023 00881108561141) GIUGNO 2023 2023/119
2023 FTn. FPA 19/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 19/07/2023 19/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75  27/07/2023 -23
259 del 19/07/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO -9 27/07/2023
TRANCHE MAGGIO 23 2021/207
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/07/2023 17/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 28.402,50 26/07/2023 -22
260 004352696533 del FORNITURA ELETTRICA (POD IT002E5038234A) - GIUGNO 26/07/2023 0000000

12/07/2023

2023

2023/120
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2023 FTn. 15 del CF: BNMMRA62M71L378H Maria Bonmassar 10/07/2023 10/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z9436F331E 12.688,00 02/08/2023 -8
261 10/07/2023 SERVIZIO UFFICIO STAMPA - 2 TRANCHE 02/08/2023
2022/110
2023 FTn. 10/FE del CF: MNDNLT73E45L424V MANDARANO NICOLETTE 19/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z4B38693D5 8.833,33 21/08/2023 -10
262 19/07/2023 SERVIZIO DI DIGITAL MEDIA MANAGEMENT DELLE 21/08/2023
GALLERIE - 1 TRANCHE 2022/200
2023 FTn. FPA 22/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 26/07/2023 26/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75 01/08/2023 -25
287 del 26/07/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 10 01/08/2023
TRANCHE GIUGNO 23 2021/207
2023 FT n. 167 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 27/07/2023 26/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.008-1 9359930A93 7.734,78  21/08/2023 -5
288 27/07/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI - INTERVENTI 21/08/2023 F81E2200027000
STRAORDINARI INFILTRAZIONI ACQUA DA TERRAZZI E 2022/149
BALCONI PAL. BARBERINI - 3 tranche
2023 FT n. 4/537 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 25/07/2023 24/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 ZCE3BB1030 13.740,00  21/08/2023 -3
289 24/07/2023 FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 7 CENTRALI ETR 21/08/2023
512 PER FUNZIONAMENTO IMPIANTI 2023/111
2023 FTn. 1010850157 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 01/08/2023 31/08/2023 2019-21013-1.03.02.07.003-1 Z772B2BB42 492,10 21/08/2023 -10
290 del 31/07/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI - periodo 21/08/2023
30.04.23-29.07.23 rata 14/16 2019/367
2023 FTn. 19/PA del CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 16/06/2023 31/08/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 92630449B8 1.499,15  30/08/2023 -1
291 31/05/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 30/08/2023
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANRTI E MACCHINARI - 2022/108
6 TRANCHE APRILE-MAGGIO 2023
2023 FTn. 19/PA del CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 16/06/2023 31/08/2023 2022-32003-1.03.02.09.006-2 92630449B8 1.000,00  30/08/2023 -1
291 31/05/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 30/08/2023
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANRTI E MACCHINARI - 2022/108
6 TRANCHE APRILE-MAGGIO 2023
2023 FTn. 19/PA del CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 16/06/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 92630449B8 8.868,33 30/08/2023 -1
291 31/05/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 30/08/2023
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANRTI E MACCHINARI - 2022/108
6 TRANCHE APRILE-MAGGIO 2023
2023 FTn. FPA 45/23 CF: 06198601004 C.E.PI. srl 26/07/2023 26/08/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 9321924709 342.748,61 21/08/2023 -5
292 del 26/07/2023 LAVORI DI ADEGUAMENTO DEI LAVORI DELLA SERRA DI 21/08/2023 F82C1600238000
PALAZZO BARBERINI - 1 SAL 2018/413
2023 FT n. 5/3 del CF: 03230670592 SIFA SERVICE SRL 31/07/2023 30/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-2 98074557E4 8.994,82  21/08/2023 -9
293 31/07/2023 SERVIZIO DI PULIZIA - LUGLIO 2023 21/08/2023
2023/95
2023 FT n. 7/PA del CF: 03116900378 JAMPEL S.r.I. 16/06/2023 30/09/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZC03956E40 4.858,00 14/09/2023 -16
294 25/05/2023 FORNITURA E SOSTITUZIONE SWITCH PER CORRETTO 14/09/2023

FUNZIONAMENTO IMPIANTI LUCI, CLIMATICO E ALLARMI

2022/289
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SALA REGIA PAL. BARBERINI - 3 TRANCHE
2023 FTn. 10/2023 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 02/08/2023 10/09/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,11 21/08/2023 -20
300 31/07/2023 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 21/08/2023
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207
Antica, Palazzo Barberini e Galleria - 17 tranche
2023 FT n. 9185 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 03/08/2023 02/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.001/B-1 9631045DBF 20.081,20  21/08/2023 -12
301 31/07/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA PERIODO 1-30 21/08/2023
GIUGNO 23 2023/6
2023 FTn. FPA 24/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 03/08/2023 02/09/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75  21/08/2023 -12
302 del 01/08/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 11 21/08/2023
TRANCHE LUGLIO 23 2021/207
2023 FT n. 4/PA del CF: VRGDNL73D27D972C VIRGA DANIELE 04/08/2023 30/09/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZDB83ACCS8C1 11.963,27  30/08/2023 -31
303 02/08/2023 Saldo del 30% del compenso totale, per consegna 30/08/2023 F87E1800022000
documentale relativa la ruolo di Coordinamento della 2018/414
Sicurezza in fase di Progettazione per i lav ori relativi alle
MISURE STRAORDINARIE PER LA SICUREZZA
2023 FT n. 10606/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 06/08/2023 07/09/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-2 9223703880 6.307,20  21/08/2023 -17
304 del 01/08/2023 FORNITURA N. 1080 BUONI PASTO PER MAGGIO- 21/08/2023
GIUGNO 2023 2023/140
2023 FTn. FPA4/23 CF: SNTBBR76P60D883X Ditta individuale Barbara Santoro 27/07/2023 27/08/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 8994564505 5.054,34  30/08/2023 3
305 del 27/07/2023 TRATTAMENTI CONSERVATIVI E DI RESTAURO DEL 30/08/2023 F85F2100600000
SALOTTINO DELLE SETE DIPINTE APPARTAMENTO DEL 2020/244
700 - INTEGRAZIONE CONTRATTO
2023 FTn. FPA1/23 CF: MRCMSM63H25H501Q MERCURI MASSIMO 02/08/2023 30/09/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z27392E133 11.683,28  20/09/2023 -10
306 del 02/08/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 20/09/2023 F82C1600238000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2018/413
e successive modificazioni
2023 FTn. FPAG6/23 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 06/08/2023 05/09/2023 2022-21013-2.02.03.02.001-1 Z20375AD33 7.300,00 21/08/2023 -15
307 del 03/08/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 21/08/2023
GALLERIA CORSINI 4 TRANCHE 2022/135
2023 FTn. FPA 1/23  CF: PCRFBA72M29H501U PECORA FABIO 07/08/2023 06/09/2023  2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 4.511,60  30/08/2023 -7
308 del 07/08/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 30/08/2023
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, L. n. 190 del 2014 2018/415
e successive modificazioni.
2023 FTn. FPA7/23 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 07/08/2023 07/09/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8F3AEA437 2.083,33  30/08/2023 -8
309 del 07/08/2023 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 30/08/2023
DOCUMENTALE - 3 TRANCHE 2018/412
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2023 07/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 21,62  21/08/2023 -17
310 202301200007233 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 21/08/2023

del 07/08/2023

ANTINCENDIO PERIODO 08/06/2023 - 04/08/2023

2023/138




Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 14/11/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza | Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcuP Pagamento | Ritardo
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/08/2023 08/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 2.887,53  21/08/2023 -18
311 202301200007233 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 21/08/2023
del 07/08/2023 IDRICA PERIODO 07/07/2023 - 04/08/2023 2023/139
2023 FTn. 134/2023  CF: 02145300444 ING. QUONDAMATTEO COSTRUZIONI 02/08/2023 02/09/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/1-1 Z0B2D5A38E 7.281,37  06/09/2023 4
312 del 02/08/2023 GENERALI S.R.L. 06/09/2023 F87E1800023000
INTEGRAZIOEN CONTR 55-2022 2018/416
2023 FTn. 133/2023  CF: 02145300444 ING. QUONDAMATTEO COSTRUZIONI 04/08/2023 03/09/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z0B2D5A38E 5.226,60  06/09/2023 3
313 del 02/08/2023 GENERALI S.R.L. 06/09/2023 F87E1800023000
Emessa fattura vendita merci e servizi 2020/83
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 04/08/2023 03/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 31.080,16  30/08/2023 -4
314 823000212123 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CORSINI periodo: 30/08/2023
03/08/2023 01.07.2021-30.06.2023 POD 1T002E5414123A Contatore 2023/144
5414123A kWh 92228
2023 FT n. 64/PA del  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 09/08/2023 08/09/2023 2022-32003-1.03.02.13.006-2 Z9836AE13F 5.784,39  30/08/2023 -9
315 08/08/2023 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI 30/08/2023
NOCIVI - 4 TRANCHE 2022/136
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/08/2023 09/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.511,10  12/09/2023 3
316 823000217217 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 12/09/2023
08/08/2023 31.07.2023 POD IT002E5414123A Contatore 5414123A kWh 2023/145
11512
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 45,54  30/08/2023 -13
318 004362755619 del POD IT002E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 30/08/2023 00000000
12/08/2023 fatturazione LUGLIO 2023 2023/147
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2023 12/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 34.706,43  30/08/2023 -13
319 004362755618 del FORNITURA ELETTRICA (POD IT002E5038234A) - LUGLIO 30/08/2023 0000000
12/08/2023 2023 2023/146
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 191,96  30/08/2023 -15
320 8W00415234 del  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug LINEA 064814591 30/08/2023
10/08/2023 2023/150
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 62,28  30/08/2023 -14
321 8W00413217 del  Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug LINEA 064824184 30/08/2023
10/08/2023 2023/149
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2023 13/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 105,90  30/08/2023 -14
322 8W00415309 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug LINEA 0668802323 30/08/2023
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10/08/2023 2023/148
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-2 57,41 30/08/2023 -15
323 8W00412634 del Fattura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug LINEA 064814430 30/08/2023
10/08/2023 2023/151
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 99,74 30/08/2023 -31
324 412312080595 del FORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 30/08/2023
14/08/2023 00881108561141) LUGLIO 2023 2023/152
2023 FT n. 4/PA del CF: 10810681006 GENNARI & CONTI INGEGNERIA S.R.L. 10/08/2023 08/10/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 9871142412 23.078,07 06/09/2023 -32
325 09/08/2023 SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER 06/09/2023
LAVORI DI RIFACIMENTO IMPERMEALIZZAZIONE 2021/234

COPERTURE LOCALI EXCUCINE E TERRAZZIO SALA
OVALE PAL. BARBERINI - 1 TRANCHE 40%

2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 11,28  06/09/2023 -24
326 412312080594 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB. RESTAURO PDR 06/09/2023
14/08/2023 00881112841463 PERIODO RILEVATO DAL 01.07.23 AL 2023/154
30.07.23
2023 FT n. 9219 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 14/08/2023 13/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.001/B-1 9631045DBF 15.878,30  30/08/2023 -14
327 14/08/2023 SERVIZIO DI VIGILANZA NON ARMATA PERIODO 1-31 30/08/2023
LUGLIO 23 2023/6
2023 FT n. 282 del CF: 14131051006 OPRA SRL 24/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 702,00 25/09/2023 -5
328 07/08/2023 Fiches Galleria Corsini 25/09/2023
2023/135
2023 FTn. 1010853622 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 28/08/2023 30/09/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-2 Z8E37FAE6GB 209,00 06/09/2023 -24
329 del 28/08/2023 Affidamento diretto exF28 L4(48)-24 mesi - dal 02.05.23- 06/09/2023
01.08.23 2022/202
2023 FTn. FPR36/23 CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 31/08/2023 30/09/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-1 Z1737055F6 6.767,23  14/09/2023 -16
330 del 31/08/2023 FORNITURA E POSA IN OPERA PIANTE LONICEDRA E 14/09/2023
SERVIZI POTATURA E TAGLI TAPPETO ERBOSO - 4 2022/148
TRANCHE
2023 FTn. FPR36/23 CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 31/08/2023 30/09/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/D-1 Z1737055F6 1.966,87  14/09/2023 -16
330 del 31/08/2023 FORNITURA E POSA IN OPERA PIANTE LONICEDRA E 14/09/2023
SERVIZI POTATURA E TAGLI TAPPETO ERBOSO - 4 2022/148
TRANCHE
2023 FT n. 347/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/08/2023 23/09/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 15.536,60  15/09/2023 -8
331 23/08/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO RAFFORZAMENTO UFFICI - 15/09/2023
APRILE-GIUGNO 23 2021/98

2023 FT n. 11/2023 del CF: DVSLLN80E53Z614C DAVIS DAVIS LIA EILEEN 03/09/2023 03/10/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZA935068E8 1.111,11  12/09/2023 -21
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332 01/09/2023 Servizio di supporto alla Segreteria di Direzione e 12/09/2023
comunicazione istituzionale delle Gallerie Nazionali di Arte 2021/207

Antica, Palazzo Barberini e Galleria - 18 tranche

2023 FTn. 25/PA del  CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 02/09/2023 02/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z773B75937 7.186,20 12/09/2023 -20
333 01/09/2023 Bevilacqua Cell. 3357814990 12/09/2023
MANUTENZIONE ORDIANRIA IMPIANTI ELETTRICI, 2023/101
TELEFONICI E RETE DATI - GIUGNO-AGOSTO 23
2023 FTn. FPA75/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 24/08/2023 24/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9648275866 23.374,80  15/09/2023 -9
334 del 24/08/2023 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA 15/09/2023
STRUTTURE ALLESTIMENTO MOSTRA BARBERINI - 2 2023/8
TRANCHE
2023 FT n. 6/3 del CF: 03230670592 SIFA SERVICE SRL 30/08/2023 29/09/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-2 98074557E4 8.994,82  12/09/2023 -17
335 30/08/2023 SERVIZIO DI PULIZIA - AGOSTO 2023 12/09/2023
2023/95
2023 FT n. 41 del CF: BRNLRT64H03L7361 BERENGO GARDIN ALBERTO 05/09/2023 05/10/2023 2022-21013-1.03.02.13.004-1 ZD33869822 10.748,76 12/09/2023 -23
336 04/09/2023 COMUNICAZIONE VISIVA E PROGETTAZIONE GRAFICA 12/09/2023
EVENTI GALLERIE - 2 TRANCHE 2022/208
2023 FT n. 41 del CF: BRNLRT64H03L7361 BERENGO GARDIN ALBERTO 05/09/2023 05/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZD33869822 4.251,24  12/09/2023 -23
336 04/09/2023 COMUNICAZIONE VISIVA E PROGETTAZIONE GRAFICA 12/09/2023
EVENTI GALLERIE - 2 TRANCHE 2022/208
2023 FT n. 222 del CF: 08653111008 Marchetti Impianti Srl 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z113B75737 5.346,79 12/09/2023 -25
337 01/09/2023 Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti idraulici e 12/09/2023
meccanici delle Gallerie 2023/2024 come da contratto n74 del 2023/113
23/06/2023. Periodo LUGLIO - AGOSTO 2023.
2023 FTn. FPA 49/23 CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 01/09/2023 01/10/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-2 ZEF3BEA20E 2.495,58 12/09/2023 -19
338 del 01/09/2023 LIMITATA SEMPLIFICATA 12/09/2023
SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA - AGOSTO 23 2023/122
2023 FTn. FPA 25/23 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 03/09/2023 03/10/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZD93757D04 1.118,75 12/09/2023 -21
339 del 03/09/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO UFF. ICONOGRAFICO - 12 12/09/2023
TRANCHE AGOSTO 23 2021/207
2023 FTn. FPA 8/23 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 06/09/2023 06/10/2023 2018-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z8F3AEA437 2.083,33 12/09/2023 -24
340 del 06/09/2023 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 12/09/2023
DOCUMENTALE - 4 TRANCHE 2018/412
2023 FT n. 5001565 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 05/09/2023 05/10/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z4436AA945 5.525,00 15/09/2023 -20
341 31/08/2023 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE E ACCROCAGE OPERE 15/09/2023
D'ARTE DELLE GALLERIE - 2 TRANCHE DA 260 ORE 2022/129
2023 FTn. 9672 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 06/09/2023 06/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z263B6270C 328,00 12/09/2023 -24
342 31/08/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA, TELESOCCORSO H24 E 12/09/2023

GESTIONE SIM - LUGLIO-AGOSTO 2023 2023/96
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2023 FTn. FPA 45/23 CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 31/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.01.02.006-2 Z903C2E439 2.340,00 25/09/2023 -5
343 del 31/08/2023 LIMITATA SEMPLIFICATA 25/09/2023
ACQUISTO E SOSTITUZIONE SERVER DI PALAZZO 2023/163
BARBERINI
2023 FTn. FPA 45/23 CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 31/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.01.07.999-1 Z903C2E439 660,00 25/09/2023 -5
343 del 31/08/2023 LIMITATA SEMPLIFICATA 25/09/2023
ACQUISTO E SOSTITUZIONE SERVER DI PALAZZO 2023/163
BARBERINI
2023 FT n. FPA 155/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 02/09/2023 02/10/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZOE3B99EC4 9.000,00 25/09/2023 -7
344 del 01/09/2023 SUPPORTO AL PASSAGGIO DI CONSEGNE DEL 25/09/2023
CONSEGNATARIO E GESTIONE PROGRAMMA INIT 2023/112
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/09/2023 09/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-2 3.287,47  14/09/2023 -25
346 202301200008699 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 14/09/2023
del 06/09/2023 IDRICA PERIODO 05/08/2023-06/09/2023 2023/158
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/09/2023 08/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.142,67  14/09/2023 -24
347 823000250333 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 14/09/2023
06/09/2023 31.08.2023 POD ITO02E5414123A Contatore 5414123A kWh 2023/157
10354
2023 FT n. 22 del CF: VSCDTL76S48E340F Avv. Donatella Viscogliosi 06/09/2023 06/10/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z4F390A39F 19.666,40  20/09/2023 -16
348 06/09/2023 SERVIZIO ANNUALE DI SUPPORTO GIURIDICO DELLE 20/09/2023
GALLERIE 2023 2022/278
2023 FT n. 5001604 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 07/09/2023 07/10/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 94377494DA 47.407,40 15/09/2023 -22
349 31/08/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO DA CHIODO A CHIODO PER 15/09/2023
MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E | 2022/274
BARBERINI - 2 TRANCHE DEL 10%
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 99,74 20/09/2023 -41
350 412313911303 del FORNITURA DI GAS PER RISCALDAMENTI (PDR 20/09/2023
13/09/2023 00881108561141) AGOSTO 2023 2023/174
2023 FT n. 5001605 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 07/09/2023 07/10/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 9928588203 77.959,60 19/09/2023 -18
351 31/08/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO DA CHIODO A CHIODO PER 19/09/2023
MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E | 2022/274
BARBERINI - 1 tranche
2023 FT n. 5001605 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9928588203 93.469,70  19/09/2023 -18
351 31/08/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO DA CHIODO A CHIODO PER 19/09/2023
MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E | 2023/115
BARBERINI - 1 tranche
2023 FT n. 5001606 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 07/09/2023 07/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9928588203 19.047,70  25/09/2023 -12
352 31/08/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO DA CHIODO A CHIODO PER 25/09/2023
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MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E | 2023/115
BARBERINI - 2 tranche
2023 FTn. 11/VPA del CF: 03121290120 D&D INTERNATIONAL GROUP S.R.L. 12/09/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z373A12FA4 6.566,21  19/09/2023 =72
353 11/09/2023 FORNITURA E POSA ELEMENTI PER ALLESTIMENTO 19/09/2023
ILLUMINOTECNICO MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. 2023/17
URBANO VIII E | BARBERINI - 2 tranche+integrazione costi
aggiuntivi
2023 FTn. 11/VPA del CF: 03121290120 D&D INTERNATIONAL GROUP S.R.L. 12/09/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z373A12FA4 1.049,20  19/09/2023 =72
353 11/09/2023 FORNITURA E POSA ELEMENTI PER ALLESTIMENTO 19/09/2023
ILLUMINOTECNICO MOSTRA L IMMAGINE SOVRANA. 2023/72
URBANO VIII E | BARBERINI - 2 tranche+integrazione costi
aggiuntivi
2023 FTn. 15PA del  CF: 07955951004 BCD PROGETTI SRL 13/09/2023 13/10/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 Z8F3910C22 13.041,60  19/09/2023 -24
354 13/09/2023 Palazzo Barberini 19/09/2023
2022/253
2023 FT n. 0140/23 del CF: 10525601000 A & A 2009 srl 14/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9678661bb7 12.621,44  19/09/2023 -42
355 14/09/2023 SERVIZIO DI RIPRISTINO AMBIENTI ESPOSITIVI ZONA 19/09/2023
MOSTRE TEMPORANEE PIANO TERRA PALAZZO 2023/15
BARBERINI - 2 tranche
2023 FT n. 0140/23 del CF: 10525601000 A & A 2009 srl 14/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9678661bb7 11.734,96  19/09/2023 -42
355 14/09/2023 SERVIZIO DI RIPRISTINO AMBIENTI ESPOSITIVI ZONA 19/09/2023
MOSTRE TEMPORANEE PIANO TERRA PALAZZO 2023/71
BARBERINI - 2 tranche
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/09/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-2 11,28  26/09/2023 -35
356 412313911302 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB. RESTAURO PDR 26/09/2023
13/09/2023 00881112841463 PERIODO RILEVATO DAL 01.08.23 AL 2023/198
30.08.23
2023 FTn. 000001883 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 15/09/2023 15/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZD43AAAATS 2.149,12  28/09/2023 -17
357 del 15/09/2023 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE INTERNA E TRASPORTO 28/09/2023
RITORNO BUSTO "URBANO VIII" DI G.L. BERNINI PER 2023/213

MOSTRA "L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E |
BARBERINI" - 2 tranche

2023 FT n. 39/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 17/09/2023 31/10/2023 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZB2392FBE1 7.464,52  20/09/2023 -41
358 15/09/2023 REALIZZAZIONE VOLUME CONNESSO A ATTIVITA 20/09/2023
MUSEOLABORATORIO DELLE GALLERIE CON LA SCUOLA 2019/384
DI SPECIALIZZAZIONE UNIV. LA SAPIENZA - 1 TRANCHE
DEL 70%
2023 FT n. 39/FEL del CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 17/09/2023 31/10/2023 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZB2392FBE1 935,48  20/09/2023 -41
358 15/09/2023 REALIZZAZIONE VOLUME CONNESSO A ATTIVITA 20/09/2023
MUSEOLABORATORIO DELLE GALLERIE CON LA SCUOLA 2020/254

DI SPECIALIZZAZIONE UNIV. LA SAPIENZA - 1 TRANCHE
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PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
DEL 70%
2023 FT n. 08 del CF: RSSGRM58R03F230K RUSSO GEREMIA 21/09/2023 21/10/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z983B839D0 23.800,00 25/09/2023 -26
360 19/09/2023 Restauro n.4 Cornici - prima tranche del 70% 25/09/2023
2023/100
2023 FTn. 0138/23 del CF: 10525601000 A & A 2009 srl 08/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9678661BB7 1.925,00 26/09/2023 -35
361 08/09/2023 GALLERIE NAZIONALI AGGIUNTIVI MOSTRA IMMAGINE 26/09/2023
SOVRANA come da consuntivo det. 112-2023 2023/194
2023 FT n. 452 del CF: 09833071005 CENTRO SERVIZI LA ROMANINA - 21/09/2023 21/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9857076C6E 13.137,06  26/09/2023 -25
362 19/09/2023 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 26/09/2023
SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA INTEGRATIVA 2023/81
NON ARMATA MUSEO - AGOSTO 2023
2023 FT n. 34 del CF: 15158761005 ITET TRASLOCHI E SERVIZI SRLS 13/09/2023 13/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-2 9.770,24  26/09/2023 -17
363 13/09/2023 SERVIZIO DI LOGISTICA E FACCHINAGGIO 554 ORE 26/09/2023
2023/110
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/09/2023 25/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 44,70  26/09/2023 -29
364 004370790173 del POD ITO02E5038297A - Macchinette caffé - Periodo di 26/09/2023 00000000
12/09/2023 fatturazione AGOSTO 2023 2023/196
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 23/09/2023 23/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 34.829,85  26/09/2023 =27
365 004370790172 del FORNITURA ELETTRICA (POD IT002E5038234A) - AGOSTO 26/09/2023 0000000
12/09/2023 2023 2023/197
2023 FT n. 09 del CF: RSSGRM58R03F230K RUSSO GEREMIA 25/09/2023 25/10/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z44394A23A 3.600,00  26/09/2023 -29
366 25/09/2023 Fattura a saldo per Restauro conserv ativo di divano 26/09/2023
settecentesco con specchiera del Salotto delle sete dipinte 2020/244

dell’Appartamento del Settecento di Palazzo Barberini - 2
tranche SALDO

2023 FTn. 6 del CF: 15141631000 ARTEFABsrls 26/09/2023 26/10/2023 2021-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZFO03A01FE9 1.725,20  27/09/2023 -29
367 25/09/2023 27/09/2023
2021/224
2023 FTn. 6 del CF: 15141631000 ARTEFABsrls 26/09/2023 26/10/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZF03A01FE9 2.980,00  27/09/2023 -29
367 25/09/2023 27/09/2023
2021/244
2023 FTn. 6 del CF: 15141631000 ARTEFABsrls 26/09/2023 26/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZFO03A01FE9 1.634,80  27/09/2023 -29
367 25/09/2023 27/09/2023
2023/195
2023 FT n. 37/E del CF: 12492340158 FORNI RESTAURI & FINITUREDILI S.R.L. 23/09/2023 30/10/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z993A88047 432,15 28/09/2023 -32
368 20/09/2023 RIPRISTINO TINTEGGIATURA SALA 30 PINACOTECA 28/09/2023

BRERA - LOAN FEE MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA 2021/244
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
2023 FT n. 37/E del CF: 12492340158 FORNI RESTAURI & FINITUREDILI S.R.L. 23/09/2023 30/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z993A88047 767,85  28/09/2023 -32
368 20/09/2023 RIPRISTINO TINTEGGIATURA SALA 30 PINACOTECA 28/09/2023
BRERA - LOAN FEE MOSTRA L IMMAGINE SOVRANA 2023/212
2023 FT n. 27 del CF: 05859300484 STUDIO DI CONSULENZA D'ARTE E 26/09/2023 26/10/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZE0394A21D 6.100,00  27/09/2023 -29
369 25/09/2023 ANTIQUARIATO CALDERAI E MAZZEI 27/09/2023
2020/244
2023 FT n. 5001671 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 26/09/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 9928588203 9.140,51 28/09/2023 -33
370 22/09/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO DA CHIODO A CHIODO PER 28/09/2023
MOSTRA L'IMMAGINE SOVRANA. URBANO VIII E | 2023/214

BARBERINI - costi extra ritorno

TOTALE --> 1.305.831,95
Indice di tempestivita dei pagamenti: -14 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




